
Konkursa otrajā kārtā par Zāļu valsts aģentūras direktora amatu sacentīsies 3 pretendenti

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 07.07.2021.

Zāļu valsts aģentūras direktora atlases komisija pieņēmusi lēmumu uz konkursa otro kārtu izvirzīt 3 no 5 pretendentiem, kas bija

pieteikušies konkursā. Konkursa pirmās kārtas ietvaros komisija izskatīja iesniegtos dokumentus.

Uz konkursa otro kārtu izvirzītie pretendenti konkursa komisijai skaidros savu motivāciju ieņemt šo amatu, atbildēs uz

10 jautājumiem par valsts pārvaldes uzbūvi un darbības principiem, budžeta plānošanu, administratīvo procesu iestādē un

iestādes darbības jomu, kā arī prezentēs savu redzējumu par iestādes prioritātēm un attīstību turpmākajos piecos gados.

Savukārt pretendentus, kas tiks izvirzīti uz konkursa trešo kārtu, vērtēs, pārbaudot viņu vadības kompetences: stratēģisko

redzējumu, spēju pieņemt lēmumus un uzņemties atbildību, pārmaiņu vadīšanu, komandas vadīšanu, darbinieku motivēšanu un

attīstīšanu.

Konkursa noslēgumā visaugstāko novērtējumu guvušais pretendents tiks virzīts Ministru kabineta apstiprinājumam.

Konkursa pretendentu vērtēšanas komisiju vada Valsts kancelejas direktors Jānis Citskovskis, tās sastāvā ir: veselības ministrs

Daniels Pavļuts, Veselības ministrijas valsts sekretāre Indra Dreika un biedrības “Veselības aprūpes darba devēju asociācija”

izpilddirektore Ināra Pētersone, VSIA “Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca” valdes priekšsēdētājs Rinalds Muciņš. Tāpat

pretendentu vērtēšanā piesaistīti neatkarīgie novērotāji: Rīgas Stradiņa universitātes Farmācijas fakultātes dekāne Dace Bandere

un nevalstiskās organizācijas “Veselības projekti Latvijai” valdes priekšsēdētāja Vita Dumpe.

https://www.mk.gov.lv/lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/izsludinats-atklats-konkurss-uz-zalu-valsts-agenturas-direktora-amatu


Saistītas tēmas

Atklātie konkursi  Valsts kanceleja

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/konkursa-otraja-karta-par-zalu-valsts-agenturas-direktora-amatu-sacentisies-3-

pretendenti

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B3668%255D=3668
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B147%255D=147

	Konkursa otrajā kārtā par Zāļu valsts aģentūras direktora amatu sacentīsies 3 pretendenti
	Saistītas tēmas

